附件2
2026年湖南信息学院教师教学创新大赛复赛推荐教师汇总表
学院名称：               （盖章）        填表人：                    联系方式：              
	序号
	主讲教师姓名
	性别
	职称
	手机
	团队成员
	参赛课程
名称
	参赛组别
	学科
门类
	专业类
	专业或基础课名称

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


[bookmark: _GoBack]注：学科门类范围：哲学、经济学、法学、教育学、文学、历史学、理学、工学、农学、医学、 管理学、艺术学；专业类范围：请参照《普通高等学校本科专业目录（2025年）》
